[image: ]
	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 сентября 2013 г. № 123

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа

	В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в воспитание детей дошкольного возраста и честь в честь 150-летия дошкольного образования в России  наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить цветы сотрудникам муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Бегутовой Ольге Игоревне
	- воспитателю группы компенсирующей направленности;

	Варнавской Надежде Юрьевне

	- воспитателю группы компенсирующей направленности для детей с задержкой психического развития;

	Евсеевой Галине Васильевне
	- подсобному рабочему;

	Крючковой Елене Ильиничне

	- воспитателю группы компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи;

	Ренгач Ирине Васильевне
	- младшему воспитателю;

	Стариковой Оксане Анатольевне

	- воспитателю общеразвивающей группы.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко
image1.png